CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO PARÁ – MG
[image: ]CNPJ – 03.857.824/0001-70
Av. Primeiro de Janeiro, 88 – Centro – CEP 35.544-000
Tel. (37) 3234-1142 – (37) 3234-1123 |E-Mail:  camarasgpara@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Pará torna público que fará realizar Processo Licitatório 015/2023 Modalidade Dispensa de Licitação nº 013/2023 para Contratação da Prestação de Serviços de Engenharia para Elaboração de Laudo Técnico de Vistoria e Auditoria para apuração das reais condições físicas e funcionais do imóvel Praça de Esportes para acompanhamento e balizamento do Poder Legislativo nos trabalho da Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI) designada para apuração dos fatos apresentados em face do Município de São Gonçalo do Pará. Abertura: 30/03/2023 às 10:30 horas. Informações pelo e-mail: camarasgpara@gmail.com.Agente de Contratação.

Rua Primeiro de Janeiro, nº 88, Centro, São Gonçalo do Pará - MG–Cep: 35.544-000
Tel: (37) 3234-1142 Email: camarasgpara@gmail.com

image1.jpeg
0 Goncalo

ara
281 01/01/1949